

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: МАЛЫЙ ПР. д.20 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: 6 контор: ЖЭС-1, ЖЭС-2, ЖЭС-3, АДС, РСУ, ЭТУ  
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
	Вид операции

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		ноябрь 2020 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Семнадцать тысяч девятьсот рублей 54 копейки

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					13,91		17 900,54
ЖЭС-2					13,91		17 900,54
1	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<1 м2 толщ <20мм (кв.24 чер. ход, заделка ртверстий, стен) 00-00011186 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг	ТЕРэ4.01-09-001-05	10 м2	0,3	13 029,00	3 908,70
				кг	10	20,87	208,70
2	2	Перетирка штукатурки: внутренних помещений (кв.24 чх, стены, отв) 00-00011186 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг	ТЕРэ4.01-09-011-01	10 м2	0,8	1 564,73	1 251,78
				кг	3	20,87	62,61
3	3	Простая масл. окраска стен: с подгот. и с расчист. ст.краски <35% (кв.24 чх)	ТЕРэ4.01-10-006-03	10 м2	0,6	1 765,93	1 059,56
4	4	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (кв.24 чх)	ТЕРэ4.01-10-007-02	10 м2	0,15	2 707,33	406,10
5	5	Гидрофобизация поверхности штукатурки фасадов гладких вручную 00-00012276 Штукатурка KILTO TF цементная (25кг) 00-00009944 Сетка ЦПВС штукатурная оцинкованная ячейка 10*10мм*0,5мм рулон 1*25м	15-04-043-01	100 м2	0,03	36 870,33	1 106,11
				кг	50	13,80	690,00
				м	1,5	35,46	53,19
6	6	Простукивание штукатурки	ТЕР46-02-009-02	100 м2	0,03	13 446,00	403,38
7	7	Навеска страховочного троса	ТЕР46-08-033-01	1 операция	4	423,71	1 694,84
8	8	Навеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-02	1 операция	4	982,82	3 931,26
9	9	Перенавеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-03	1 операция	4	1 034,70	4 138,81


Прямые затраты по разделу:	7 477,00
Накладные расходы по разделу:	4 724,44
Сметная прибыль по разделу:	2 715,69
НДС 20% по разделу:	2 983,42
Итого по разделу, включая НДС:	17 900,54

Прямые затраты по всем разделам:	7 477,00
Накладные расходы по всем разделам:	4 724,44
Сметная прибыль по всем разделам:	2 715,69
НДС 20% по всем разделам:	2 983,42

Итого по всем разделам, включая НДС:

17 900,54

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Сдал: И. о. начальника ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.